1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

CHINA BILLION RESOURCES LIMITED

中富資源有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：274）

股本重組生效

及

更改每手買賣單位

謹此提述（i）中富資源有限公司（「本公司」）日期為2019年12月6日有關（其中包括）股本重

組的通函（「通函」）；（ii）本公司日期為2019年12月30日有關股東特別大會的點票表決結果

的公告及（iii）本公司日期為2020年2月5日有關股本重組及更改每手買賣單位的更新預期時間表

的公告。除另有界定者外，本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

股本重組生效

董事會欣然宣布，一份確認減少已發行股本的大法院法令副本及由大法院批准的減少已發行股

本的會議紀錄已於2020年3月13日（星期五）（開曼群島時間）在開曼群島公司註冊處存檔並妥

善登記，而於通函中規定的所有股本重組條件均已達成。因此，股本重組將於2020年3月16日

（星期一）（香港時間）上午九時正生效。

更改每手買賣單位

緊隨股本重組於2020年3月16日（星期一）（香港時間）生效，在聯交所買賣股份的每手買賣單

位將由40,000股現有股份更改為10,000股經調整股份。

免費換領股票證

股東可於2020年3月16日（星期一）或之後至2020年4月23日（星期四）之前（包括首尾兩日）將

現有股份的股票證（以藍色顯示）送交本公司的香港股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司（地

址為香港皇后大道東183號合和中心54樓），以二十（20）股現有股份換領一（1）股經調整股份

的基準下換領經調整股份的新股票證（以紫色顯示），費用由本公司承擔。其後，股東須就每

張提交註銷的現有股份的股票證或發行經調整股份的新股票證（以註銷╱發行的股票證數目較

高為準）繳交2.50港元的費用（或聯交所不時規定的其他金額）。

2

於2020年4月21日（星期二）下午四時十分後，現有股份的現有股票證將僅作為證明擁有權有效

的文件，並可以隨時換領經調整股份的股票證，但不會被接納為用於交付、買賣及結算。

零碎股買賣安排及配對服務

為了促進因股本重組及╱或更改每手買賣單位而產生的零碎經調整股份（如有）的交易，本公

司已委任安捷證券有限公司由2020年3月30日（星期一）至2020年4月21日（星期二）（包括首尾

兩日）期間，以「盡最大努力」原則就買賣零碎經調整股份安排有關配對服務。如股東希望利

用此配對服務來處置其零碎經調整股份或補足至新買賣單位10,000股經調整股份，請於安捷證券

有限公司的辦公時間上午九時正到下午四時十分期間聯繫安捷證券有限公司的曾憲斌先生（地

址為香港上環皇后大道中183號中遠大廈39樓3908-09室及電話號碼為(+852) 3891 5066）。

股東應注意，概不保證能夠成功配對零碎經調整股份的買賣。股東如對零碎買賣安排有任何疑

問，務請諮詢彼等的專業顧問。

股東及潛在投資者應參考於本公司日期為2020年2月5日的公告中所載有關股本重組及更改每手買

賣單位的更新預期時間表，以了解有關與股本重組及更改每手買賣單位有關的交易安排、免費

換領股票證及零碎股買賣安排及配對服務的日期。

承董事會命

中富資源有限公司

喬炳亞

董事會主席

香港，2020年3月16日

於本公告日，董事會包括以下董事：

執行董事：

喬炳亞先生（董事會主席）

張軼文先生（行政總裁）

謝強明先生

獨立非執行董事：

蔡建華先生

何穎聰先生

閆曉田先生